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16 października odbędzie się uroczyste otwarcie Term 

Maltańskich w Poznaniu - jednego z największych kompleksów 
sportowo-rekreacyjnych w Polsce. Budowa obiektu została 

wpisana na listę przedsięwzięć związanych z organizacją Euro 

2012.

  

Ze względu na skalę inwestycji Termy Maltańskie można porównać do Centrum Nauki 

Kopernik. Ten całoroczny kompleks sportowo-rekreacyjny, położony na północnym brzegu 

Jeziora Maltańskiego, to doskonałe miejsce wypoczynku oraz rozrywki dla osób aktywnych, 
dbających o swoje zdrowie i wygląd, dla sportowców poszukujących profesjonalnego 

zaplecza treningowego, dla rodzin z dziećmi oraz dla wszystkich, którzy szukają relaksu i 

wytchnienia od codzienności. Obiekt przyjmie pierwszych gości już 17 października.  

 

Wystrój hali basenów rekreacyjnych Term Maltańskich jest utrzymany w klimacie karaibskiej 

wyspy. Doskonały wypoczynek zapewniają kąpiele w basenach, m.in. w basenie z 

podwójną sztuczną falą, basenie relaksacyjnym z wypływem na zewnątrz oraz basenie ze 

statkiem pirackim. "Ślizgać" można się na jednej ze zjeżdżalni np. "dzikiej rzece" o rwącym 

nurcie, multimedialnej "czarnej dziurze" czy szerokich zjeżdżalniach rodzinnych 

umożliwiających równoczesny zjazd kilku osób. W kompleksie znajdują się też baseny 

napełniane wodą solankową o korzystnym działaniu na organizm: kąpiele w niej zalecane 

są np. w przewlekłych chorobach narządów ruchu i układu oddechowego. Dodatkową 
atrakcję stanowią obiekty zewnętrzne aquaparku, w tym dwa baseny całoroczne.  

 

Sauny Term Maltańskich, wtopione we wnętrze nawiązujące do architektury zagubionego 

miasta Angkor, spełnią oczekiwania najbardziej wymagających gości. Świątynia Relaksu 

kryje aż czternaście rodzajów doskonale wyposażonych saun (parowa aromatyczna, 

kamienna, fińska event, laconium kwiatowe), prysznice ślimakowe (zwane natryskami 

wrażeń), tężnię solną i grotę śnieżną.  

 

Zupełnie inny charakter ma hala basenów sportowych Term Maltańskich. To miejsce dla 

profesjonalistów i tych, co aspirują do tego miana, z basenem o wymiarach olimpijskich 

oraz basenem do skoków do wody z 10-metrową wieżą. Jest w pełni przystosowane do 

rozgrywania zawodów, także tych międzynarodowych: posiada dwustronną widownię na 

3800 miejsc oraz profesjonalne zaplecze dla zawodników, trenerów, sędziów i 
sprawozdawców sportowych. Basen pływacki Term Maltańskich to jedyny obiekt w Polsce, 

w którym zastosowany został system Divas, czyli system kamer cyfrowych pozwalający na 

szczegółową analizę techniki zawodnika podczas treningu, co umożliwia skorygowanie 

błędów oraz poprawienie umiejętności.  
 

W 2012 roku na terenie obiektu zostaną uruchomione także kręgielnia i klub fitness.  

 

Budowa kompleksu Termy Maltańskie rozpoczęła się 1 czerwca 2009 roku. Generalnym 

wykonawcą obiektu jest konsorcjum 4 firm: Alstal Budownictwo A.Szczupak (lider), Holma 

Sp. z o.o., Tiwwal Sp. z o.o. oraz Budownictwo Drogowe "Altkom" Sp. z o.o.  
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K.Murat - G.Campillo 1.50 29.00 2.62

S.Cunningham - Y.P.Hernandez 1.44 26.00 2.87

G.Rees - D.Matthews 1.16 36.00 5.00

S.Martinez - D.Barker 1.06 34.00 9.00

K.Brook - R.Jackiewicz 1.06 34.00 9.00

Ch.Dawson - B.Hopkins 1.72 19.00 2.25

M.Kessler - R.Stieglitz 1.10 34.00 7.00

L.Bute - G.Johnson 1.11 36.00 6.50

M.Pacquiao - J.M.Marquez 1.11 29.00 7.00

M.A.Cotto - A.Margarito 1.50 26.00 2.64

- Tomasz Adamek ma wielkie serce do boksu, jednak za krótkie 
ręce na Kliczkę. Ja sam nigdy nie wrócę na ring - mówi w 
rozmowie z PAP były zawodowy mistrz świata w boksie w 

wadze ciężkiej Lennox Lewis [...] czytaj » 
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Nigdy nie wrócę na ring 
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Radość miesza się z 
żalem - rozmowa z 
Markiem 
Twardowski, 
polskim 
kajakarzem 
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Można mnie 
spotkać w wielu 
madryckich 
dyskotekach - 
rozmowa z 
Konradem 
Czerniakiem, 
pływackim 
wicemistrzem 
świata 
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W Meksyku naleśniki, we Francji żaby, w Hiszpanii flamenco, a 

co w naszym kraju? Specjalnością biało-czerwonego menu jest 

niewątpliwie "zwalnianie po polsku". To niezbyt smaczne danie 

skosztowało już wielu cenionych na świecie szkoleniowców [...] 
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Otylia Jędrzejczak rozpoczęła treningi z Bartoszem Kizierowskim 

Już tylko rok i kilka dni pozostało do zapalenia znicza 
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